
ERAELU KAITSE JA RIIGI LÄBIPAISTVUSE EEST 

 

 

  

OTSUS 

isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus 

nr 2.2.-1/26/21-2 

 

Otsuse tegija Andmekaitse Inspektsiooni jurist Anu Suviste 

Otsuse tegemise aeg ja koht 02.03.2026 Tallinnas 

Taotluse esitaja 

Siseministeerium 

info@siseministeerium.ee 

 

Laur Lilleoja 

MTÜ Eesti Kirikute Nõukogu 

laur.lilleoja@emkts.ee 

 

RESOLUTSIOON: 

Haldusmenetluse seaduse § 64 ja § 68 alusel Andmekaitse Inspektsioon otsustab: 

- muuta Andmekaitse Inspektsiooni 20.01.2026 otsuse nr 2.2.-1/26/48-8 isikuandmete 

töötlemiseks teadusuuringus "Eesti elanikkonna usuline identiteet" resolutsiooni 

punktis 2 nimetatud tähtaega ning Siseministeeriumil esitada algandmete 

hävitamisakt või kinnituskiri algandmete kustutamise kohta hiljemalt 31.03.2026. 

VAIDLUSTAMISVIIDE: 

Otsuse peale on võimalik esitada 30 päeva jooksul vaie haldusmenetluse seaduse § 71 lõikes 1 

sätestatud korras või esitada kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 7 lõikes 1 

sätestatud korras. 

TAOTLUSE ESITAJA SELETUS JA KINNITUSED: 

Uuringu isikuandmete volitatud töötleja MTÜ Eesti Kirikute Nõukogu esitas 25.02.2026 

Andmekaitse Inspektsioonile järgmise taotluse: 

/…/ Andmekaitse Inspektsiooni 20.01.2026 otsuse nr 2.2.-1/26/48- 8 punktis 2 on 

Siseministeeriumile seatud kohustus esitada algandmete hävitamisakt või kinnituskiri algandmete 

kustutamise kohta hiljemalt 28.02.2026.  

Palume pikendada nimetatud tähtaega ühe kuu võrra, kuni 31. märtsini 2026.  

Rahvastikuregister väljastas uuringu läbiviimiseks vajalikud andmed alles 23. veebruaril 2026. 

Arvestades andmete kättesaamise kuupäeva, ei ole 28. veebruari tähtajaks võimalik mõistlikul 

viisil tagada uuringu metoodiliselt korrektset läbiviimist, sealhulgas vajadusel uuringus 

osalejatele meeldetuletuskirja saatmist. Andmete kustutamine 28. veebruaril ei võimaldaks täita 

uuringu eesmärki täies mahus ning tagada piisavat vastamismäära./…/ 

/…/ Tähtaja pikendamine võimaldaks uuringu nõuetekohaselt lõpule viia ning seejärel esitada 

algandmete hävitamisakt või kinnituskiri andmete kustutamise kohta hiljemalt 31.03.2026. 

 



 

2 (2) 

ANDMEKAITSE INSPEKTSIOONI PÕHJENDUSED JA SELGITUSED: 

Uuringu läbiviija taotleb uuringu tegemiseks isikuandmete töötlemise tähtaja pikendamist seoses 

uuringu läbiviimiseks vajalike andmete saamisega alles 23.02.2026. Sellest tulenevalt ei ole 

võimalik mõistlikul viisil tagada uuringu metoodiliselt korrektset läbiviimist.  

Andmekaitse Inspektsioon kooskõlastab uuringu läbiviimise tähtaja muudatuse. Muude uuringu 

eesmärgi täitmiseks vajalike isikuandmete töötlemise tingimuste muutmist uuringu läbiviija ei 

taotlenud. Eeltoodust tulenevalt puudutab muudatus vaid Andmekaitse Inspektsiooni 20.01.2026 

otsuse nr 2.2.-1/26/48-8 resolutsiooni punkti 2 andmesubjekti nõusolekuta isikuandmete 

töötlemise tähtaega vastavalt 25.02.2026 taotlusele. Ülejäänud osas jääb Andmekaitse 

Inspektsiooni 20.01.2026 otsus nr 2.2.-1/26/48-8 kehtima. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Anu Suviste 

jurist 

peadirektori volitusel 


